
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 113, DE 12 DE JULHO DE 2019.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, e considerando o disposto na IN – MPF/SA/

N.º 001/93 de 19 de agosto de 1993, aprovada pela Portaria PGR/SG nº 383, de 19 de agosto

de 1993, RESOLVE:

Art.1º  –  Designar  os  servidores  relacionados  a  seguir,  para  constituírem

Comissão Especial  com a finalidade de realizar os estudos preliminares e gestão de riscos

referentes à locação de outros pavimentos do Edifício A. Gaspar, objeto de acompanhamento

do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.28.000.001081/2019-47.

SEDE DA PR-RN

NOME MATRÍCULA

SÉRGIO AUGUSTO DE CARVALHO COUTINHO 24347

BRUNO GRANDE RODRIGUES 25814

MISIA TALITA SILVA BULHÕES 12086

RODRIGO AKIRA YAMASHITA 9896

HENRIQUE MEDEIROS CORTES 20239

MARCIO MARQUES DA SILVA 27720

Art.2º  –  Designar  como  Presidente  da  Comissão  o  servidor  SÉRGIO

AUGUSTO DE CARVALHO COUTINHO, Assessor-Chefe Nível II, matrícula 24347;

Art.  3º – O Presidente da Comissão,  em seus impedimentos  e afastamentos

eventuais,  será  substituído  pelo  servidor  BRUNO  GRANDE  RODRIGUES,  Analista  do

MPU/Engenharia Civil, matrícula 25814;

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31


Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 jul. 2019. Caderno 
Administrativo, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183238
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183238

